AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0201/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0066/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARES INTEGRADOS DE GESTÃO
PÚBLICA, MEDIANTE LICENÇA DE USO SERVIÇOS DE SUPORTE TECNICO ESPECIALIZADO,
MANUTENÇÃO E CONFIGURAÇÃO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO/MS, CONFORME AS CONDIÇOES TÉCNICAS E EXIGENCIAS
CONSTANTE NO TERMO DE REFERENCIA.

Vencedor(es): STAF SISTEMAS LTDA (CNPJ 07.941.056/0001-90), no Anexo I - Lote: 1, totalizando R$
264.860,00 (duzentos e sessenta e quatro mil e oitocentos e sessenta reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 7 de dezembro de 2020.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 7 de dezembro de 2020.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal